









Ukeplan for Sol uke 6 og 7



	Mandag 3.2	Tirsdag 4.2	Onsdag 5.2	Torsdag 6.2	Fredag 7.2
<p>Uke: 6</p> <p>Tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Samer - Sosiale ferdigheter med fokus på å lytte. 	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Besøk av liten base på formiddagen</p> <p>Vi har aktiviteter og samlinger om samer.</p>	<p>Skøytetur til Ishallen i Bugården for Gul og Blå. Husk skøyter og hjelm.</p>  <p>Gruppe Rød baker det samiske brødet Gahkku. De er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p>	<p>Blå og rød er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen. De har aktiviteter og samlinger om Samer.</p> <p>Gul har skolegruppe kl. 10-11.45.</p> <p>Tema: eksperimentering.</p> 	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Vi markerer samefolkets dag på LB kl 11.00.</p>  <p>Lunsj: samisk kjøttsuppe, Bidos.</p>	<p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Vi har bursdagsfeiring for februar barna kl. 11.15.</p> 

	Mandag 10.2	Tirsdag 11.2	Onsdag 12.2	Torsdag 13.2	Fredag 14.2
<p>Uke: 7</p> <p>Tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pyjamasfest. - Sosiale ferdigheter med fokus på å gi et kompliment. 	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Besøk av liten base på formiddagen</p> <p>Vi har aktiviteter og samlinger om ukas tema.</p>	<p>Tur i nærområdet for gruppe Gul.</p> <p>Gruppe Rød og gruppe Blå har aktivitet og samling om ukas tema. De er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p>	<p>Gruppe Blå og gruppe rød er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Tur til biblioteket.</p>  <p>Gul har skolegruppe kl. 10-11.45.</p> <p>Tema: Eksperimentering.</p> 	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Vi har samlinger om ukas tema.</p>	<p>Pyjamasfest!</p> <p>I dag kan barna komme i pyjamas i barnehagen! Det blir fest med musikk, dans og leker.</p> 

- Det er fortsatt lite som minner om vinter ute, men vi håper... Dersom det kommer snø, ønsker vi å dra på spontan skitur med gruppe gul, og dra på aketur med gruppe Blå og gruppe Rød.
- For gruppe Gul og gruppe Blå blir det en siste tur til ishallen, tirsdag 4.2. Husk skøyter og hjelm.
- **6. februar er det Samefolkets dag.** Dette markerer vi med aktiviteter ute på liten base. Her blir det blant annet lassokasting, samisk dans og historiefortelling inni lavvo. I dagene før markeringen fortsetter vi med tema samer i samlingene og aktivitetene vi har. Vi vil blant annet telle til 10 på samisk, lytte til samisk musikk, fargelegge det samiske flagget, leke at vi er samer, kikke på bilder og spille teater. Målet vårt er at barna skal få kjennskap til den norske urbefolkningen via ulike aktiviteter, lek og fortellinger. «*Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet*» Kunnskapsdepartementet, 2017 s. 9.
- Gruppe gul fortsetter å jobbe med eksperimentering på skolegruppa. Gruppe Rød og gruppe Blå vil, om det blir kaldt nok, eksperimentere med vann i uteleken.
- Vi kommer til å fortsette å jobbe med **sosial kompetanse og sosiale ferdigheter**. Ina fortsetter å ha grupper med barna i gruppe gul på fredagene. Vi har et felles fokus på dette i gruppa og jobber med ulike ferdigheter hver uke. I **uke 6** vil vi ha fokus på **å lytte til hverandre** og i **uke 7** vil vi ha fokus på **å gi bort et kompliment**. Vi tenker at dette er gode ferdigheter å jobbe med for barna på vår gruppe.
- Det blir pyjamasfest fredag 14. februar. Da har barna **på seg pyjamas** og kan få ha med seg **et kosedyr**. Det blir fest med dans, musikk og ulike leker.
- Martin er nå inne i sine to siste uker av praksisperioden. Takk for denne gang! Vi ønsker deg lykke til videre på skolen!

Uke 8 er skolens vinterferie uke. Gi oss **beskjed dersom barnet deres tar noen fridager**, gjerne så fort som mulig.

Det flere i personalgruppa som tar ut noen feriedager denne uka, hvilket betyr redusert personalet på jobb. Turer og skolegruppe utgår denne uka.



Hilsen Åse, Trine, Lise, Sana, Ina, Ida og Anita.